
SMLouvA O DÍLO 
č. 25170/2017 

' V Í , . KFY“ `L`~'f. 
.,z` CELNISPRAVA n n 

CESKÉREPUBLIKY 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavřena 
podle ustanovení § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), smlouva níže uvedeného Znění na akci 

„Zřízení sítě LAN V lokalitě CÚ Bochoř“ 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

Zastoupená: 

Adresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IC : 71214011 
ęankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 

Císlo bank. účtu: 1020011/0710 

(dále jen ,,objednatel“)

a 

Wilmat s.r.o. 

Zastoupená: Zbyněk Boltík 
Adresa: Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 
IČ: 28830431 
DIČ: 
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s. pobočka Pardubice 
Číslo bank. účtu: 

CZ28830431 

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu 

(dále jen Zhotovitel) 

uzavírají tuto smlouvu 

V Hradci Králové, oddíl C, vložka 30229 

l/19



;=jç'Í.*2L~ 
` 

, ,_ Qflfläš ~ 

x,`,.._ 

“ cELNı_SPı2AvA ? ČESKÉ REPUBLIKY

n 
PŘEDMÉTSMLOUVY 

Předmětem smlouvy je Zřízení počítačové sítě LAN a silového napájení pro výpočetní 
techniku, úprava racku a vytvoření dokumentace této LAN sítě, která bude reflektovat 
stav po zřízení počítačové sítě V objektu Celního úřadu pro Olomoucký kraj, na adrese 
Na Letišti 408/14, 750 02 Bochoř, budova č. 14. LAN sít' bude provedena podle 
schématického nákresu, který je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha číslo 1. 

Předmětem díla je Zřízení počítačové sítě O 44 datových dvojzásuvkáoh a 88 silových 
dvojzásuvkach pro napájení výpočetní techniky. Technický popis strukturované 
kabeláže a silových rozvodů je V příloze číslo 2. Technická Specifikace, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Pro potřeby zjištění stávajícího stavu a budoucího požadovaného 
stavu byl umožněn přístup do budovy celního úřadu. Předmět smlouvy se dále označuje 
jako „dílo“ nebo ,,zařlzení“. 

Zhotovitel prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, že je odborně způsobilý k Zajištění předmětu 
této Smlouvy a po celou dobu trvání závazku bude jednat se znalostí a pečlivosti, která 
je S touto odbornosti spojena. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil S 
předmětem díla, dokumentací S ním související a je mu znám i účel, kterého má být 
dílem dosaženo. 

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou 
pojistnou smlouvu pro případ způsobení Škody v souvislosti s výkonem předmětné 
smluvní činnosti ve výši 2 miliony korun českých, kterou kdykoliv na požádání předloží 
Zástupci objednatele k nahlédnutí. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem 
daně Z přidané hodnoty, a že v případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu 
stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, jak je stanoveno v této smlouvě a objednatel se 
zavazuje Za podmínek touto smlouvou stanovených převzít a Zaplatit za řádně 
provedené a převzaté dílo dohodnutou cenu dle čl. lll. této smlouvy. 

Dílo bude mít vlastnosti odpovídající technickým normám, které se na provádění díla 
vztahují. Pří plnění předmětu této Smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat obecné 
závazné předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy. 
Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv Škoda, nese veškeré vzniklé 
náklady Zhotovitel. 

Zhotovitel se tímto zavazuje, že neuzavře bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele další subdodavatelskou smlouvu, na základě které by předmět této Smlouvy 
plnila třetí osoba. 

Smluvní stany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu 
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

2/19



Gľľll Iřfląľi ‹;ELNı_sPRÁvA 
ceske REPUSLIKY 

Smlouva O dílo Stavební_LAN_v.()2ř2()l7 
l||. 

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
1. Objednatel je povinen zejména: 

a) Seznámit se sprovozními podmínkami dodaných zařízení, uvedených vdokumentaci 
přiložené ke každému zařízení jako standardní součást dodávky a dodržovat je. 

b) Zajistit pro provoz zařízení řádné provozní podmínky podle originální technické 
dokumentace, zejména pracovní teplotu, bezprašnost, relativní vlhkost, kvalitu napajecı 
elektrické sítě. 

c) Poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost a veškeré potřebné informace, které mohou 
pomoci při zajišťování plnění předmětu díla. 

d) Zajistit přístup zhotoviteli do míst, kde budou probíhat instalace související splnëním 
předmětu díla. 

e) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla, veškeré chyby a poruchy vzniklé 
při jeho plnění uplatní bezodkladně po jejich zjištění písemnou formou do rukou zhotovitele, 
kterýje uveden v článku I této Smlouvy. Objednatel V písemném oznámení uvede kdo vadu 
(poruchu apod.) zjistil, kdy ji zjistil - datum a čas, dále uvede stanici, aplikaci a stručný popis 
neadekvátního chování. 

f) Objednatel Zodpovídá za to, že řádný průběh montážních prací zhotovitele nebude rušený 
neoprávněnými zásahy třetích osob. 

g) Objednatel je povinen Seznámit pracovníky zhotovitele podle předloženého seznamu se 
zásadami BOZP a PO v objektu objednatele. 

2. Zhotovitel je povinen zejména: 

a) Poskytovat objednateli řádné plnění předmětu díla ve stanoveném rozsahu dle č. Il a 
v termínu uvedeném v čl. VI této smlouvy. 

b) Postupovat při plnění předmětu této smlouvy sodbornou znalostí, dodržovat závazné 
předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 

c) Odstranit neodkladné vady vzniklé vadným prováděním díla, chyby a poruchy vzniklé při 
plnění předmětu díla po jejich nahlášení objednatelem. 

d) Na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na svúj náklad nečistoty vzniklé 
prováděním prací a je povinen zajistit dodržování bezpečnostních a požárních pokynů 
objednatele a dalších předpisů. Zhotovitel přebírá V plném rozsahu odpovědnost za vlastní 
řízení postupu a provádění prací a Za sledování i dodržování předpisů O bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci. 

e) Zhotovitel je povinen seznámit své zaměstnance vstupující do objektu objednavatele 
s BOZP a PO objednavatele v těchto objektech dle přílohy číslo 4. 

f) Zhotovitel neručí za neplnění nebo prodlení splněním svých povinností, dojde~li knim 
v dusledku okolností \/ylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 OZ, zejména 

3/19



ıfläı ný Q' ‹_:ELNi_SPnÄvA 
ceske Rl:PuBLıl‹v 

Smlouva O dílo S[avchní_LAN_v.()2_20l7 
pak takové nepředvídatelné události (živelní pohroma, průmyslová katastrofa apod), jejichž 
výskyt a vliv podstatně působí na plnění smlouvy, aniž by tomuto vlivu Objednatel nebo 
poskytovatel mohli S použitím veškerých jim právně dostupných a rozumně 
požadovatelných prostředků účinně zabránit. 

ıv.
j CENA DILA 

Celková cena díla podle této smlouvy O dílo činí: 
Cena bez DPH 238.200,- Kč 
DPH ve Výši 21% 50.022,- Kč. 
Cena vč. DPH 288.222,- Kč 
Tato cena díla je cenou smluvní a odpovídá nabídce zhotovitele a je cenou nejvýše 
přípustnou. 

Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení díla na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu, ve kterém je uvedeno, že objednatel toto dílo přejímá. Předávací 
protokol je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha číslo 3. Cena za předání předmětu 
plnění dle odst. 1 tohoto článku je splatná na základě vystavené faktury se splatností 30 
dnů po jejím prokazatelném doručení objednateli V souladu se č|.V - Platební podmínky. 
Cena díla byla stanovena na základě provedeného výběrového řízení č.j. 25170/2017 a 
této ceně odpovídá. 
Cenu díla je možné upravit pouze, pokud dojde ke změně předmětu smlouvy (díla) ze 
Strany objednatele. Veškeré Změny smlouvy budou písemnou formou vzestupně 
očíslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran 
dle článku I. smlouvy. 
Sjednaná smluvní cena díla v odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré profesně 
předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla v rozsahu čl. ll. Předmět 
smlouvy a druhu určených materiálů a komponentů specifikovaných zhotoviteli 
předepsanou projektovou dokumentací (nebo v cenové nabídce předložené 
zhotovltelem), předpokládané inflační vlivy, apod. 
Součástí ceny díla jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a další 
náklady nezbytné pro řádné a úplné Zhotovení díla dle této smlouvy, např. na vypracování 
dokumentace skutečného provedení díla. 
Cena díla obsahuje i případné zvýšení nákladů spojené s vývojem cen vstupních nákladů, 
a to až do doby splnění předmětu Smlouvy a jeho předání dle této smlouvy. 
Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací při ocenění celého díla v rozsahu 
převzaté dokumentace. 
Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění této smlouvy ke změně zákonné 
sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy, je zhotovitel od 
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné Sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu 
DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

4/I9



10. 

1 . 

2. 

3. 

4. 

5. 

1. 

2. 

53'-M Éømľ ‹:ELNı SPRAVA 
AÍESKE REPUBLIKY 

nr z- 

0 T* 

Smlouva O dílo Stavchní_LAN_v.()2_2()l7 
Objednatel neposkytuje Zálohy k provedení díla a Zhotovitel s tímto výslovně souhlasí a 
prohlašuje, že Zálohy k plnění dle této smlouvy nepožaduje. 

v. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Smluvními stranami bylo ujednáno, že zhotovitel bez zbytečného odkladu po dokončení 
předmětu smlouvy dle přílohy č. 2 a jeho převzetí na základě předávacího protokolu dle 
přílohy č. 3, vyhotoví a doručí objednateli daňový doklad - fakturu, kterou objednateli 
vyúčtuje předmět smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
podle § 435 OZ, podle § 7 Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon O Obchodních korporacích), podle Zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, 
ve Znění pozdějších předpisů a podle § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, odkaz na tuto smlouvu a kopii předávacího 
protokolu. V případě, že nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude obsahovat jiné 
vady (chybná částka apod.) je oprávněn objednatel tuto fakturu vrátit S tím, že v takovém 
případě se přerušuje běh doby splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti faktury běží až 
doručením opravené nebo doplněné, tj. bezvadné, faktury. Faktura bude doručena do 
datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c. 

Lhůta splatnosti faktur byla smluvními stranami ujednána v délce třiceti (30) dnů od 
doručení faktury objednateli, pokud bude splněna podmínka náležitosti daňového dokladu 
a příloh uvedených v prvním odstavci tohoto článku. V pochybnostech se má za to, že 
faktura byla objednateli doručena třetího pracovního dne po jejím odeslání. Toto 
ustanovení se aplikuje i v případě placení jiných plateb dle této smlouvy, např. úroků Z 
prodlení nebo smluvní sankce. 

Cena za předmět smlouvy bude objednatelem hrazena bezhotovostními převody na účet 
zhotovitele uvedený v článku I. smlouvy. 

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu objednatele. 

Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně Z 
přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se Zhotovitel 
stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. 
§ 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. 

vı. 
MÍSTO A DOBA PLNÉNÍ 

Místem plněníje budova Celního úřadu pro Olomoucký kraj, na adrese Na Letišti 408/14, 
750 02 Bochoř, budova č. 14. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci předmětu plnění do 14 dnů od podpisu Smlouvy a 
dorucenı vyzvy objednatele k tomuto zahájení. Termín ukončení plněníje nejpozději do 60 
dnu od zahajení realizace plnění. Dílo se považuje Za dokončené dnem podpisu 

5/I9



ınflmľhı “ 

CELNI SPRAVA 
CESKÉ REPUBLIKY 

n v f ‹›0 nnv* 

Smlouva o dílo Stavehní_LAN_v.()2_2O l 7 
předávacího protokolu díla objednatelem, ve kterém bude uvedeno, že objednatel toto dílo 
přijímá. 

Předání a převzetí díla bude provedeno na základě písemného předávacího protokolu 
podepsaného Zhotovltelem a objednatelem jehož vzor je nedílnou přílohou č. 3. 
Zhotovitel může předat dílo před smluveným termínem plněníjen S předchozím písemným 
souhlasem objednatele. 
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho dokončením a předáním objednateli. O 
předání díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat předávací protokol, v jehož závěru 
objednatel uvede, zda dílo přejímá či nikoliv a pro případ, že toto dílo nepřejímá, má 
povinnost uvést důvody nepřevzetí. Drobné vady nebránící užívání nebudou důvodem 
nepřevzetí díla a uplatnění sankcí dle této smlouvy, za předpokladu, že bude dohodnut 
termín jejich odstranění a tento bude dodržen. Po odstranění nedostatků Zhotovltelem, pro 
které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít, se opakuje jeho předání formou 
předávacího protokolu podepsaného zástupci zhotovitele a objednatele. 
Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se 
Zhotovltelem. Dohoda o užívání nepředané části díla musí být písemná podepsaná 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

vıı 
PŘECHOD vLASTNıcTví A NEBEZPECI ŠKODY 

Vlastnické právo k plnění nebo dílčímu plnění sjednanému v této smlouvě a nebezpečí 
Škody na něm přechází na objednatele dnem předání a převzetí předmětu plnění 
uvedeném V předávacím protokolu. 

Předání Zhotovltelem se rozumí předání fyzických zařízení a jejich funkční začlenění do 
komunikační infrastruktury celní správy včetně otestování vběžných provozních 
podmínkách Generálního ředitelství cel. Převzetí objednatelem se rozumí převzetí 
fyzických zařízení začleněných funkčně a bez závad do komunikační infrastruktury 
Generálního ředitelství cel. Vzor předávacího protokolu je uveden vpříloze č. 3 této 
smlouvy. Připojením podpisu pověřeného pracovníka objednatele (na předávacím 
protokolu bez výhrad nebo po odstranění vad) se dílo považuje za předané. 

I ylll. 
ZARUCNI DOBA 

Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude 
odpovídat projektové dokumentaci, platným technickým normám, standardům a 
podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v Ceské republice v době 
jeho realizace. 

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí objednatelem a vady, 
které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po Záruční době, odpovídá 
zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušeníjeho povinností nebo 
jeho subdodavatelů při realizaci díla. 

6/I9



3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10 

11 

12. 

13. 

14 

ŰŘ Eøflhľ `ELNi SPRÁVA 
LLESKÉ REPUBLIKY 

n „v 

‹°_ Wu; 
Smlouva O dílo Stavcbrıí_LAN_v.()2_2()l7 

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku ve lhůtě 5 roků na silové napájení a 20 roků na 
strukturovanou kabeláž. 

Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a 
nedodělků objednatelem za podmínek dle této Smlouvy. 

V průběhu záruční doby budou zhotovitelem odstraněny bezplatně všechny vady předmětu 
plnění ve lhůtě do 48 (slovy: Čtyřicetiosmi) hodin od jejího nahlášení. 

Vada předmětu plněníje takový stav zařízení, kteıy neumožňuje jeho činnost obvyklou pro 
daný typ zařízení nebo vykazuje odchylky mimo tolerance provozního stavu bezvadného 
zařízení. 

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady díla. 

Provedenou opravu vady díla zhotovitel Objednateli předá písemně. Na provedenou 
opravu díla poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle bodu 3. tohoto článku smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny nedodržením podmínek a 
pokynů zhotovitele nebo neodborným a neoprávněným zásahem objednatele do díla či 

neodbornou nebo neoprávněnou manipulací S dílem. 

Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. V případě, kdy Objednatel předanou 
část díla začal užívat před předáním celého díla, končí odpovědnost zhotovitele ve vztahu 
k této části dnem jejího písemného předání Objednateli. Odpovědnost zhotovitele se 
nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), za 
které nese zodpovědnost Objednatel z titulu možnosti zajištění svého pojištění jako 
vlastníka objektů. 

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich 
zmírnění při realizaci díla. 

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši Škodu, která vznikla při realizaci a 
užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle 
této smlouvy. Tuto Škodu zhotovitel uhradí i v případě, že byla způsobena subdodavatelem 
a zhotovitel je tedy společným a nerozdílným dlužníkem z této Škody. Smluvní strany si 
ujednaly vyloučení postupu dle ustanovení § 2914 OZ. 

Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti škodám, způsobeným vlastní činností při 
realizaci díla. Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu 
zhotovování díla. 

.V případě, že Objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem 
realizací díla prokazatelná Škoda, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu 
bodu 13. tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních 
prostředků. 

7/19



ızøøıfizı “ 

`ELNl SPRÁVAL 
ČESKE REPUBLIKY 

n n.- “ ‹›ø ̌ nn\›" 

Smlouva 0 dílo Stavcbní_LAN_v.()2_20l7 
IX. 

SMLUVNÍ SANKCE 
V případě prodlení sjednaného plnění ze strany zhotovitele se sjednává smluvní sankce 
ve výši 300,- Kč Z ceny plnění za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody. Výše případně uplatněné náhrady škody není omezena výší Smluvní 
pokuty. 

Vpřípadě nedodržení termínu k odstranění drobných vad a nedodělků zjištěných při 
předání v převzetí díla je zhotovitel povinen Zaplatit objednateli smluvní sankcí ve výši 
200,- Kč za každý i započatý den prodlení a Zjíštěný případ. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované 
vady vzniká objednateli právo na smluvní sankcí ve výši 200,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

Smluvní sankce za nesplnění povinnosti uvedených v článku Ill. odst. 2 bod e), každý 
jednotlivý případ 1000,- Kč. 

Uplatněnim smluvních sankcí není dotčena odpovědnost za škodu. 

V případě prodlení objednatele S úhradou ceny za předmět smlouvy vzniká zhotoviteli 
právo na úrok Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna 
líkvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob. 

Lhůta splatnosti Smluvní sankce byla stranami ujednána v délce třiceti (30) dnů od doručení 
vyúčtování Smluvní sankce. V pochybnostech se má za to, že vyúčtování smluvní sankce 
bylo druhé Smluvní Straně doručeno třetího pracovního dne po jeho odeslání. 

Smluvní sankce je objednatel oprávněn Zápočíst proti pohledávce zhotovitele. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní sankce dle bodů 1 až 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si Smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 6 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě Škody. Smluvní strany si 
ujednaly vyloučení postupu podle ustanovení § 1806 OZ. 

Výslovně se touto smlouvou sjednávají výše uvedené smluvní sankce. Smluvní strany si 
výslovně ujednaly, že kjiným než zde uvedeným a dále např. ústně sjednaným smluvním 
sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude přihlíženo. 

x. 
PRÁVA TŘETÍCH osoıa 

1 Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy není zatížen právy třetích osob, 
ze kterých by pro zadavatele vyplynulyjakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch 

S/19



ı-593% ˇ 

`ELN| SPRÁVA ‹, 

(ÍESKE REPUBLIKY 
n _› 

va .› -nøfl' 

Smlouva O dílo Stavební_LAN_v.02_2í)l7 
třetích stran. V opačném případě zhotovitel ponese veškeré důsledky takovéhoto porušení 
práv třetích. 

xı. 
ROZHODNÉ PRÁVO 

Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou výslovně neupravena, se řídí 
příslušnými ustanoveními OZ a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 
Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; v 
případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný 
krajský soud, určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud v Praze. 

xıı. 
ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Tuto smlouvu lze změnit nebo ukončit pouze písemným oboustranně potvrzeným 
smluvním ujednáním podepsaným oprávnënými Zástupci obou smluvních stran, tj. 

dohodou smluvních stran. Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy 
může každá ze smluvních stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních 
povinností se považuje nedodržení termínů prodlením dle článku IV. Odst. 2 smluvních 
stran delším než 30 dnů a nesplnění parametrů uvedených v příloze č. 2 smlouvy ke dni 
předání díla. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy Oběma smluvními 
stranami. 

Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní na svém profilu v 
plném Znění v souladu se zákonem č. 134/2017 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se Strany dohodly, že objednatel 
zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymlzovány v souladu se Zákonem č. 
101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucíjí ze smlouvy nebo Z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

Tuto smlouvu lze měnit anebo doplňovat pouze písemnými dodatky takto označovanými a 
čislovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými 
opravněnými zástupci smluvních stran uvedenými vzáhlaví této smlouvy. Jiná ujednání 
jsou neplatná. 

9/I9



1313!! I5ø=‰ çELNi,SPRÁvA 
CESKE REPUBLIKY 

to „ˇ 
nø~›" 

Smlouva O dílo StavebnířLAN_v.0Z_20i7 
7. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu 

a každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

8. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla Sepsána na základě pravdivých údajù, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji 
své podpisy. Nedílnou Součástí smlouvy je 

Příloha č. 1. Schématické nákresy a obrazové přílohy - 3 listy a 2 samostatné pdf soubory 
Příloha č. 2. Technická Specifikace - 1 list 

Příloha č. 3. Předávací protokol - 1 list 

Příloha č. 4. Školení zaměstnanců externích společností za zásad bezpečnosti a ochrany 
Zdraví při práci, požární ochrany - 3 listy 

V Praze dne Z' 

//` /věř 

Za zhotovitele: 

...

Wflınat GENERÄLM ŘEDıTELSTvi CEL „vn 
G) ODBOR ız Q) 

Fáhıøvxz 404, 533 52 Pardubice h ,.- ,› kz 7 
io: 288 30 431 DIČ: cz 28830431 14° 96 

'T31 É,ÉìŽ`§]Í'°"“
a 

10/19



IÉĹĹÍÍC “" "^fl` çELNíSPRÄvA 
\ 

` 

CESKE REPUBLIKY 

Smlouva O dílo Sıavební_LAN_v.02_20l7 
Příloha číslo 1 - Schématické nákresy a obrazové přílohy 

Schématický nákres přízemí S vyznačením umístění zásuvek je V přiloženém souboru 
,,Z2017-15-PŘÍLOHA-1-přízemí.pdf“. Schématický nákres 1. patra S vyznačením umístěnı 
zásuvek je v přiloženém souboru ,,Z2017-15-PŘÍLOHA-1-ıpatro.pdř“.

I 

Obr. 1 - Chodba -lišty S kabeláží budou u stropu 

ll/19



ı“:“.~~3ı› 
““f' "' 

,^\ cELNıˇ_sPRÁvA 
É; „ CESKE REPUBLIKY 

Smlouva O dílo Stavební_LAN_v.O2_20l7 

Obr. Z - Chodba -lišty S kabeláží budou u stropu 

12/19



n“"'‹4 e"`”"”", CELNÍSPRÁVA 
` ' CESKÉ REPUBLIKY 

Smlouva O dílo Slavební_LAN4v.02_2()l7 

Obr. 3 - Učebna - lišty S kabeláží budou pod parapetem, Zásuvky nad lištou 

Obr. 4 - Kancelář- lišty S kabelážı' budou pod Darapetem, Zásuvky nad lištou 

13/I9

ø
v



‹flľQı fløăąľ `ELNı SPRAVAL 
CESKÉ REPUBLIKV 

n .z 
‹ z °~ nøv' 

Smlouva 0 dílo Sıavební_LAN`v.02_20l7 
Příloha číslo 2. Technická specifikace 
Adresa lokality: Středisko služební přípravy Bochoř 

Budova č. 14, Na Letišti 408/14, Bochoř, 750 02 
Zadavatel: ČR - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4, 140 96 
Popis: prostor budovy č. 14 s provedením Základní výkresové 

dokumentace pro výběr zhotovitele na vybudování 
rozvodů strukturované kabeláže a silnoproudých 
zásuvkových rozvodů 

1. Úvod 
Ve výše uvedené budově proběhlo místní šetření s cílem zmapovat Stávající stav rozvodů 

strukturované kabeláže a napájecích rozvodů pro výpočetní techniku a Zjištění požadavků na 
nové rozvody. Požadovaný stav je zakreslen v příloze č. 1 této Smlouvy (půdorysy se 
Zakreslením požadovaného umístění komunikačních zásuvek). 

ıv 2. Popis současného stavu rozvodů strukturované kabelaze 
Strukturovaná kabeláž není v budově instalována, v některých místnostech a chodbách 

jsou pouze lišty s telefonními kabely. Datové propojení PC je nyní realizováno provizorně UTP 
kabelem, který je umístěn volně nebo v lištách. Je k dispozici rovněž síť WiFi. Na střeše budovy 
je umístěna anténa pro datové připojení WAN linky, která je realizována bezdrátovým Spojem. 
Datový kabel je od antény na střeše sveden komínem do sklepa a dále veden do přízemí 
budovy místnosti č. 3. 

3. Demontaze 
Stávající plastové elektroinstalační lišty S telefonní kabeláží budou demontovány včetně 

této kabeláže. Kabeláž pro EZS nutno zachovat. 

vv 4. Požadovane rešení 
Komunikační rozvaděč KR (skříň dodá Celní správa) a bude instalován v místnosti č. 53 v 1. 

patře. Na požadovaných místech V přízemí a 1. patře budou instalovány komunikační 
dvojzásuvky (viz Zákresy V příloze Č. 1). Celá strukturovaná kabeláž bude provedena v kategorii 
5e. Kabelové trasy budou provedeny pomocí plastových lišt na povrchu, na chodbách u stropu, 
v kancelářích pod parapetem. Společně S kabely strukturované kabeláže budou v lištách 
uloženy kabely CYKY-J 3×2,5 pro napájení \/ýpočetní techniky, kabely budou odděleny 
přepážkou. Ke každé komunikační dvojzásuvce budou instalovány dvě silnoproudé dvojzásuvky 
230V/SOHZ. Stávající NN rozvaděče na chodbách budou doplněny O jističe 16/ 1/B pro \/ýpočetní 
techniku. Datový kabel WAN přípojky od antény na střeše svést přímo do nové sen/erovny v 
1. poschodí místnost č. 53. 

I4/19



5. Orientační výkaz výměr 

631!! l1føu‰ ‹;ELNı_sPRÁvA 
CESKE REPUBLIKY 

n . 
9) ‹› nnøf 

Smlouva O dílo Sıavební_LANřv.02_20l7 

Položka MJ M nožství 
Modulární zásuvka Modulo 50 neosazená pro 2×RJ45 bílá 80x80 mm pod omítku, šíkmá S dvířky l<S 44 
Krabice na omítku pod rámeček 80x80 mm, výška 40 mm ks 44 
Keystone modul 1×RJ45 Cat.5e UTP kS 176 
Instalační kabel 4×2×AWG24 Cat,5e U/UTP PVC m 4650 
Modulární patch panel neosazený pro 24 x keystøne modul UTP/STP černý 1U ks 4 
19' vyvazovací panel 1U černý, 5 × kovový úchyt malý 40 × 40 mm 5 4 
19' Záslepka 1U 5 Z 

Patch kabel Giga 2×Rl45 Cat.SE UTP 2m 5 44 
Patch kabel Giga Z›<RJ45 Ca!,5E UTP 3m K in 44 
ZÁS. ZNÁS., BÍLÁ vv v. 83 
Krabice Iíšłová 80x28 ZZSK vv vn 88 
Jistič lp B 16A 10kA 7.- vn 16 
Kabel CYKV-J 3>‹Z,5 m 720 
Voclič CY 6 Zž ITI 10 
V0díČ CY 2,5 ZŽ m 100 
Lišta plastová 80x40 m 52 
Lišta plastová 100×40 IT1 50 
Lišta plastová 120x4O m 84 
Přepážka plech. P35 S m 160 
Drobný instalační materiál kpl 1 

15/19



192!! 59% çELNi,sPRAvA 
CESKE REPUBLIKY 

n .- 
‹ .› 
‹, my 

Smlouva O dílo S[avební_LAN_v.02_20l7 
Příloha č. 3 Předávací protokol 

Předávací protokol 

Zhotovitel: Wilmats.r.o. 
Fáblovka 404 
533 52 Pardubice 

Objednatel : Česká republika - Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 
140 96 Praha 4 

I. 

Předmětem předávacího protokolu je zřízená počítačové sít' LAN a silové 
napájení pro výpočetní techniku, úprava racku a dokumentace této LAN sítě, která 
reflektuje stav po Zřízení počítačové sítě umístěné v objektu Celního úřadu pro 
Olomoucký kraj, na adrese Na Letišti 408/14, 750 O2 Bochoř, budova č. 14. 

Součástí předávacího protokolu jsou i měřící protokol na nově vybudovanou 
komunikační infrastrukturu a projektová dokumentace k sítí LAN a Siloveho napájení 
pro výpočetní techniku. 

II. 

Obě strany konstatují, že Závazek zhotovitele byl splněn. 

Svadami ANO NE 
Vady: 

Dne 

Předal Převzal 

(podpis, razítko) (podpis, razítko) 

16/19



øflıı Iìýu‰ çELNı_SPRÁvA 
LˇESKE REPUBLIKY 

ę° nıı0': 

Smlouva O dílo SIavebnı'_LAN_v.02_20l7 
Příloha č. 4 - Skolení zaměstnanců externích společností ze zásad bezpečnosti a ochrany 
Zdraví při práci, požární ochrany 

Školenı' zaměstnanců externích společností ze zásad bezpečnosti a ochrany 
zdra vípři pra'ci,_požárnı'ochrany 

Zaměstnanci externích společností jsou povinni: 

1. Při vstupu do budovy se vždy ohlásit u určeného zaměstnance celní správy, majícího danou 
práci na starosti. 
2. Pohybovat se jen v prostoru, ve kterém probíhá plnění předmětu smlouvy. 
3. Počínat si při práci tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví, dodržovat předpisy O ochraně a 
bezpečnosti při práci a stanovené pracovní postupy. 
4. Vstupovat do kontrolovaných prostor jen se svolením vedoucího střediska, mistra nebo 
mechanika, a to v předepsaném ochranném oděvu. Vstup do čistých a kontrolovaných prostor 
je povolen v kombinézách Z bezúletového materiálu a příslušné obuvi. 
5. Zaměstnanci externích firem jsou povinni během práce dodržovat pořádek a vždy po 
vykonání určené práce uvést pracoviště do původního stavu. 
6. Oznámit vedoucímu zaměstnanci ihned nedostatky a závady, které by mohly ohrozit 
bezpečnost a Zdraví ostatních zaměstnanců. 
7. Rídit se bezpečnostními tabulkami, které jsou v objektu umístěny. 
8. Nezabraňovat přístupu k rozvaděčùm energií, hasicím přístrojům a únikovým východům. 
9. Při odchodu Z pracoviště odpojit elektrické spotřebiče. 
10. Před započetím práce se informovat, v jakém stavu se nachází zařízení, na kterém se 
bude pracovat. 
11. Oprava, seřizování, úprava, údržba a čištění zařízení se provádějí, jen je-li Zařízení 
odpojeno od přívodu energií. Není-li to technicky možné, musí se učinit vhodná ochranná 
opatření. 
12. Při práci v prostředí S nebezpečím výbuchu se musí používat nejiskřící nářadí, antistatický 
oděv a antistatická obuv. 
13. Před zahájením prací s otevřeným ohněm a po jejich ukončení se musí o této skutečnosti 
informovat preventísta nebo požární technik GŘC. 
14. Při vyhlášení požárního poplachu urychleně Opustit ohrožený prostor a odebrat se na 
shromaždiště dle evakuačního plánu pracoviště, na kterém vykonává svou činnost. 
15. Počínat si tak, aby svým chováním, jednáním a činností nezavdal příčinu k požáru, 
ekologické nebo jiné havárií. 
16. Dodržovat a respektovat platné příkazy, zákazy a nařízení, se kterými byli seznámeni, dále 
všechny bezpečnostní tabulky, nápisy, symboly a příkazy. 
17. Počínat si při Wkonu činnosti tak, aby svým jednáním nebo chováním nebo vlastní činností 
neohrožovali zdraví a životy zaměstnanců a osob Zdržujících se v areálu nebo majetek celní 
spravy. 
18. V souvislosti se svou činností dodržovat na pracovištích pořádek a čistotu, zabezpečovat 
průchodnost přístupových a únikových komunikací. 
19. Zajišťovat bezpečnost používaných strojů a mechanismů, provádět kontrolu stavu 
pracoviště, používaného nářadí a nástrojů a zjištěné závady neprodleně odstraňovat. 
20. Oznamovat svým nadřízeným příp. pověřeným zaměstnancům celní správy ty závady a 
nedostatky, které by mohly být příčinou bezpečnostní nehody (úrazu) nebo havárie, a které 
nejsou schopni odstranit vlastními silami a prostředky. 
21. Vykonávat pracovní činnost pouze na určených, vyhrazených a převzatých pracovištích za 

I7/19

Ě



ızøflnfitıı ˇ 

`EI.N| SPRÁVÄ ‹. 

ČESKE REPUBLIKY 
z, - f ‹›n n n ~\" 

Smlouva o dílo SIavcbní_LANŇv.()2_20l7 
dohodnutých podmínek, ze kterých se nesmějí bez souhlasu pověřeného zaměstnance celní 
správy svěvolně vzdalovat s výjimkou naléhavých případů (nevolnost, nemoc, úraz apod.) a 
odchodu na přestávku V práci dle zákoníku práce V platném Znění. 
22. Dodržovat zákaz kouření V celém areálu budovy GŘC s výjimkou míst k tomu určených a 
označených jako ,,Kuřárna“. Kouřeníje povoleno pouze v kuřárnách. 
28. Používat otevřený oheň a jiné zdroje zapálení (svařování, pálení, broušení, řezání, vrtání, 
letování, natavování apod.) pouze na určených a schválených údržbářských pracovištích 
(např. svařovna). Mimo tato místa je možné používat otevřený oheň a jiné zdroje zapálení jen 
se souhlasem odpovědných zaměstnanců CS (preventisty nebo požárního technika), kteří 
musí před zahájením prací vyhodnotit rozsah požárního rizika v daném místě dle platné 
směrnice O požární ochraně. V každém případě musí být vystaveno pro externí společnost 
"Příkaz k provedení prací se zvýšeným nebezpečím požáru" a splněna V něm stanovená 
opatření. Je nutno při používání otevřeného ohně V průběhu prací i po jejich ukončení dbát 
zvýšené opatrnosti. 
24. Oznamovat svým nadřízeným resp. pověřeným zaměstnancům celní správy snížení 
Zdravotní způsobilosti k výkonu práce (nevolnost, nemoc, zdravotní indispozice) nebo jiných 
okolností, které mohou ovlivnit bezpečný výkon práce. 
25. Respektovat rozhodnutí, příkazy a doporučení pověřených zaměstnanců celní správy a 
zaměstnanců, kteří vykonávají kontrolní a dozorčí činnost na úseku bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku. 
26. Řídit se dalšími obecně závaznými předpisy a normami, jakož i místními předpisy a 
organizačními normami V oblasti BOZP a PO, se kterými byly zaměstnanci externí Společnosti 
seznámeny V rámci proškolení BOZP a PO. 
27. Na základě Vyhledání rizik při vykonávané pracovní činnosti používat vhodné OOPP. 
28. V případě vzniku požáru v budově GŘC jsou Zaměstnanci externích společností povinni 
zakročit k odvrácení škody, pokud tím nevystavují vážnému ohrožení sebe, nebo Ostatní 
přítomné zaměstnance a ohlásit požár dle požárních poplachových směrnic na ohlašovnu 
pozaru. 
29. Každý Zaměstnanec externí společnosti, který se stane svědkem úrazu je povinen na 
místě, V rámci svých schopností a možností poskytnout okamžitou předlékařskou první pomoc 
a přivolat lékaře na tel. č. 155, případně integrovaný záchranný systém tel. č. 112. Neprodleně 
oznámit vedoucímu zaměstnanci celní správy kde došlo k úrazu. 
30. Dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů, návykových látek a omamných prostředků 
na všech pracovištích. Uvedený zákaz se vztahuje i na donášení alkoholických nápojů a 
omamných prostředků ve všech prostorách a objektech celní správy. Dodržovat povinnost 
přicházet na pracoviště ve střízlivém stavu a setrvat V něm po celou pracovní dobu. 

Používání OOPP: 

1. OOPP nutné pro běžnou servisní činnost je povinna zajistit externí společnost sama. 
2. Zaměstnanci externích společností jsou povinni předepsaným způsobem použít speciální 
OOPP dle rizik, vyplývajících Z povahy vykonávané práce. (např. rukavice, polomasky, 
antistatická obuv, Speciální Oděvy - kombinézy, ochranné brýle apod.). 

18/19



ŠŽ I5ø"‰ `ELNi SPRÁVAa 
CESKE REPUBLIKY 

'L Š 
ø, nøfl' 

Smlouva O dílo Stavcbní_LAN_v,02_20l7 
Zaměstnancům je zakázáno: 

1. Přinášet a požívat alkoholické nápoje v objektech či areálech Celní správy ČR. 
2. Požívat či jinak zneužít účinné látky nebo přípravky, které se na střediscích používají nebo 
vyrábějí. 
3. Odstraňovat nebo poškozovat bezpečnostní Zařízení, kryty, Značky. Odstraňovat nebo 
poškozovat instalované bezpečnostní, požární a informativní tabulky, nápisy, symboly, 
vyřazovat Z činnosti další bezpečnostní opatření (ochrany, kryty, zábradlí, Zábrany apod.) 
svévolně provádět další nepovolené úpravy bezpečnostního a protipožárního vybavení 
pracoviště. 
4. Pokud se provádí práce v čistém prostoru, musí se dodržet pravidla chování v čistých 
prostorech podle provozního řádu střediska. 
5. Používat nástroje, nářadí, stroje, zařízení a dopravní a manipulační prostředky, které 
nesplňují požadavky bezpečností a ochrany zdraví při práci a nebyly u nich provedeny 
předepsané prohlídky, Zkoušky a revize 

Seznámení zaměstnance externích společností S rizikem pozáru: 

1. Každý Zaměstnanec provádějící činnost v areálu společnosti je povinen řídit se požárním 
řádem pracoviště a v případě vzniku mimořádné události (požár, havárie apod.) také požárním 
evakuačním plánem a poplachovými směrnicemi. 
2. Při Zpozorování požáru je každý povinen jej uhasit pomocí ručních hasicích přístrojů 
případně spuštěním stabilního hasicího zařízení. Není-li to možné, bezodkladně vyhlásit 
požární poplach a Ohlásit vznik požáru - tel. 150 nebo tlačítkem EPS. 

Životní prostředí: 

Je povinností všech zaměstnanců externích společností zdržovat se veškerých činností, které 
by mohly vést k ohrožení či poškození životního prostředí (např. volně odhazovat či netřídit 
odpad do nádob k tomu určených, vylévat Zbytky kapalin do kanalizace, používat zařízení, 
která nevyhovují technickým požadavkům, aj.). 

19/19 

šì.




